
                                               Číslo objednávky: 2021/EO0/05/001182
                                                                                                                Celkový počet listů: 2

                                                                                                                   Počet příloh: 0
Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Vojenská lázeňská léčebna Teplice (lze použít zkratku „VLL Teplice“)
Svatopluka Čecha 2
415 01 Teplice

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: 

Dodavatel:
Název dodavatele: Air Plus
Sídlo dodavatele: Modlany 22, 417 13 Modlany, ČR
Kontaktní osoba:
Tel./email:
IČ: 25441931
DIČ: CZ25441931

Věc: OBJEDNÁVKA – Oprava mrazícího boxu v kuchyni

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a §
27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:
Dodávka bude dodána v celku, nikoliv po částech, a to přesně podle popisu ve specifikaci
objednávky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Označení dodávky Počet
ks

Cena za
jednotku
bez DPH

(v Kč)

Cena
celkem

bez DPH
 (v Kč)

Sazba
DPH
(v %)

Cena
celkem
vč.DPH
(v Kč)

Oprava mrazícího boxu v kuchyni – viz.
příloha - rozpis 1    89 980 89 980 21 108 876

SOUČTY CELKEM ZA OBJEDNÁVKU 89 980 108 876
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. Cena celkem vč. DPH bude uvedena včetně případného
haléřového vyrovnání.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Nakupované zboží, materiál nebo zhotovovaná služba bude dodána na adresu Vojenská lázeňská
léčebna Teplice, Svatopluka Čecha 2, 41501 Teplice.

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Cena zboží bude objednatelem uhrazena po jeho dodání na základě faktury vystavené dodavatelem.
Faktura musí splňovat všechny podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č.235/2004 Sb., o dani



z přidané hodnoty. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena
dodavateli k přepracování. Splatnost faktury činí min. 14 dnů ode dne dodání.

Na vystavené faktuře bude tato adresa objednatele:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (lze použít zkratku „VLRZ“)
Magnitogorská 12
101 00 Praha 10

Vojenská lázeňská léčebna Teplice (lze použít zkratku „VLL Teplice“)
Svatopluka Čecha 2
415 01 Teplice

(Pokud nebude adresa odběratele uvedena dle uvedeného vzoru, bude tato faktura vrácena k přepracování.
Tato doba se nebude započítávat do splatnosti faktury).

4) Doba plnění:
Dodání zboží (služby) bude provedeno nejdéle do 6.10.2021

5) Záruční podmínky:
Dodavatel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 24 měsíců, počínaje dnem
splnění závazku, a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se dodavatel
zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady. Záruka se nevztahuje na běžné
opotřebení.

6) Smluvní pokuty:
Za nesplnění termínu/doby plnění dle čl. 4) se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění dodavatele. Tím není dotčeno
právo objednatele na náhradu škody.

7) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte buď elektronicky na adresu: nebo písemně na: Vojenská
lázeňská léčebna Teplice, Svatopluka Čecha 2, 415 01 Teplice. Číslo objednávky vždy uveďte ve
faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné
náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové faktury, přičemž jejím
doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.
Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Teplicích dne: 27.09.2021 Dne: 27.9.2021

Za objednatele: Za dodavatele:
Ředitel VLL Teplice
Ing. Zdeněk Zbořil, Ph.D.

……………………………………………..
Razítko a podpis

…………………………………………
Razítko a podpis

 Odpovědná osoba: jméno, příjmení a podpis



  

Nabídkový list 
číslo: 

607/2021 
 

 

AirPlus, spol. s r.o. 1/2 Tel.: 
Modlany 22  Fax: 
417 13 Modlany Nabídka č. 607 VOLAREZA- Výměna mrazící 

technologie  - Judita 

 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

Telefon:  
e-mail: 

  
 Modlany, dne 27.09.2021 

 

Akce: Oprava havarijního stavu mrazící technologie – Vojenské lázně Teplice 
Verze: 1.0 
Vypracoval: Mobilní telefon: e-mail: 
  

Cenová nabídka:  
 

č. Popis položky Cena za 1 ks 
bez DPH 

mj. Počet Cena bez DPH 
celkem 

1.  Kompresorová kondenzační jednotka Cubigel R404a 
s kompresní částí ACC CMS34FB pro mrazící box do 
12m3 vč. kondenzátorového výměníku a sběrače 
chladiva – montováno na podestě 
Napájení: 230V/50Hz, Příkon 1180W/6,3A 
Rozměr: 425x525x355m 

16400,00 ks 1 

 

2.  Výparník Goedhart CCD4130E 2,7kW DT8K 
Množství vzduchu: 1540m3/hod, Dofuk 7m 
Rozměr: 953x429x446mm 

29000,00 ks 1 
 

3.  Rozvaděč 230V pro řízení mrazící technologie vč. 
regulátoru a čidel 

5650,00 ks 1 
 

4.  Kabelové propojení kondenzační jednotky, výparníku a 
regulace 

1450,00 ks 1 

5.  Expanzní ventil R404 s MOP -10°C vč. trysky 
Honeywell TMV 

2520,00 ks 1 
 

6.  Filtrdehydrátor DN10 SDML163S 290,00 ks 1  

7.  Průhledítko pájecí DN10 680,00 ks 1 

8.  Presostat kombinovaný Ranco s automat. resetem 1560,00 ks 1  

9.  Propojovací kapiláry 900mm s odmačkávačem 480,00 kpt. 1  

10.  Chladivo R404a pro naplnění okruhu 4050,00 ks 1 

11.  Dusík pro tlakovou zkoušku mrazícího okruhu 1500,00 ks 1 

12.  Elektromagnetický ventil Honeywell pájecí DN10 2000,00 ks 1 

13.  Práce – demontáž a likvidace stávajícího zařízení, montáž 

technologie a zprovoznění vč. funkční zkoušky 
21600,00 ks 1  

14.  Dopravné  2800,00 ks 1  

 Celková cena bez DPH    89 980,00 
 

Ostatní ujednání: 
Záruční doba: 24 měsíců 
Platební podmínky:  Faktura splatnost 21 dnů 

   
 Vojenská lázeňská a rekreační 

zařízení 

 

  

 Magnitogorská 12  

 Praha 10, CZ-101 00  

   

   

mailto:Lenka.svadlenova@vlrz.cz
mailto:petr.dasek@air-plus.cz


  

Nabídkový list 
číslo: 

607/2021 
 

 

AirPlus, spol. s r.o. 2/2 Tel.:  
Modlany 22  Fax: 
417 13 Modlany Nabídka č. 607 VOLAREZA- Výměna mrazící 

technologie  - Judita 

 

Přibližná délka výměny: 3-4 dny 
Termín nástupu: Dle dodacích lhůt dodavatele 
Požadavek na montáž:  přístup do požadovaných prostor 
Platnost nabídky: 90 dní  
Poznámka:  

S pozdravem 
 
 
  


	2021-EO0-05-001182
	Obj.1182- Opraha havarijního stavu mrazící technologie



